Corpo di Polizia Municipale
via M. Spadola n° 56 ~ 97100 Ragusa Tel. 0932 244211 676771 Fax 0942 248826

e mail POIZIA. MuUnicipale @ comine. ragusa.it

Bt R
IL DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 29 maggio 2012 il Gabinetio del Sindaco, comunica il
programina della celebrazione del 2 giugno 2017 — 66° Anniversario della fondazione della
Repubblica, per la quale si rende necessario un provvedimento viabilistico di divieto di sosta
con rimozione, sul c.so Italia nel tratio compreso tra la via Matteotti e 1a via Roma e sul
corso Vit Veneto nel tratto compreso tra la via M. Coffa e la via Roma dalle ore 08.00 alle
ore 12.00 del 2 giugno 2012, per consentire la sosta delle autovetture di servizio delle
Autorita civili e militari:

CONSIDERATO che per garantire tuito ¢id i rende necessario adottare un provvedimento
viabilistico di divieto di sosta con rimozione sul c.so Italis nel (ratio compreso tra la via
Matteotti e 1a via Roma e sul corso Vitt. Veneto nel tratto compreso tra la via M. Coffa ¢ la
via Roma dalle ore 08.00 alle ore 12.00 del 2 glugno 2012, con esclusione delle autovetiure
di servizio e delle Autorith civili e militari;

RITENUTO che il provvedimento amministzativo & finalizzato ad un regolare svolghmento
della manifestazione, della viabilita ed alla wirela della sicurezza delle persone ¢ delle cose
nell’interesse generale della circolazione:

VASTE gli artt. 5 ¢.3° e 7 del Codice dells Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamenio di esecuzione ed armazione al codice della
Streda;

VISTA la legge 24/11/1981 N° 680

VISTO P'art.53 del Regolamento Comunale degli Uffict e dei Servizi

ORDINA

dalle ore 08.00 alle ore 12.00 del 2 givgno 2012, il divieto di sosta, con Pobbligo della
rimozione forzata dei veicoli in divieto, sul c.so Italia nel traito compreso ira la via
Matteotti ¢ la via Roma e sul corso Vi, Venetg nel tratto compreso tra Ia via M. Coffa
e Ia via Roma. Dal rispetio di tale divieto sono esclusi le autovetture di servizio delle
Autorita civili e militari, :

L7U.G. Segnaletica provvederh alla messa in opera della prescritta necessaria segnaletica,

E” fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
[contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al senst dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e Te ordinanve che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giormi ¢ con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della
strada, al Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporid che decide in merito,

Ragusa, 29 maggio 2012

7
§

+ - . 7 0 .
{g’;zﬁmzﬁ;gﬁfig ispettore Superiore
Maritt Grazia Leggio

ot

¥

UL, Viabilith - Teb 0832 ~ 676749 ¢ mail viabilita. pm@ comune ragnsa it




